Johannes filius quondam Arnoldi dicti die Man hereditarie vendidit Gerardo Heijnen soen de Heeswijk institori hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Alem inter hereditatem (dg: Joh) Henrici Godevarts soen ex uno et inter hereditatem Baudekini de Alem ex alio atque ex (dg: quinque) quatuor hont sitis in dicta parochia in loco dicto (dg: in Z) int Zellant ad locum dictum uter Dijc inter hereditatem abbatis sancti Trudonis ex alio et inter ortos ibidem ex alio item ex dimidio iugero terre sito in dicta parochia inter hereditatem Jacobi Judaes ex uno et inter he[reditatem] Walteri Liben soen ex alio item ex duobus hont terre sitis in dicta parochia inter hereditatem (dg: Jaco) #dicti# Walteri Liben soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Groijs ex alio item ex uno et dimidio hont 'sitis in dicta parochia inter hereditatem dicti abbatis sancti Trudonis ex uno et inter hereditatem Jacobi Rolofs soen ex alio item ex uno et dimidio hont terre sitis in dicta parochia inter hereditatem ecclesie de Alem ex uno et inter hereditatem Mette Luten ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor et dimidio grossis antiquis ex dictis quatuor hont terre solvendis et aggeribus ad premissa de jure spectantibus et sufficientem facere. Testes Jordanus et Wellen datum secunda post octavas sacramenti.

BP 1177 f 050r 17 ma 01-06-1383.

Goeswinus Steenwech maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan met de goederen van Elizabeth wv Gerardus Steenwech en haar vruchtgebruik in verschillende goederen.

Goeswinus Steenwech omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quibuscumque Elizabeth relicte quondam Gerardi Steenwech et cum usufructu dicte Elizabeth in bonis quibuscumque ut dicebat calumpniavit. Testes datum supra.

**1177 mf2 B 09 f.50v.**

Secunda post octavas sacramenti: maandag 01-06-1383.  
Tercia post octavas sacramenti: dinsdag 02-06-1383.  
Quarta post octavas sacramenti: woensdag 03-06-1383.  
Quinta post octavas sacramenti: donderdag 04-06-1383.  
anno LXXXIII mensis junii die quarta: donderdag 04-06-1383.

BP 1177 f 050v 01 ma 01-06-1383.

Jacobus van Enghelant, zijn neef Johannes van Enghelant, Johannes Seps, Gerardus Loij Roelofs soen en Ghibo Herinc beloofden aan Philippus Jozollus etc 40 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383; 29+31+31+30+1=122 dgn) te betalen.